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1. Gyvulių skaičiaus dinamika rajonų savivaldybėse 2024 metais 
1.1. Akmenės rajono savivaldybė 
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1.2. Alytaus miesto savivaldybė 
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1.4. Anykščių rajono savivaldybė 
 

11696 11493

11332

11499 11532 11499 11588 11659 11579 11371

11313 11085

3138 3128 3087 3108 3053 3038 3032 3023 2977 2959 2905 2882

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

G
yv

ul
ių

 s
k.

Ūkinių gyvūnų skaičiaus dinamika Anykščių r. savivaldybėje 2024 metais

galvijai

karvės

 
 

Turinys ► 



 - 8 - 

 

1.5. Birštono rajono savivaldybė 
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1.7. Druskininkų rajono savivaldybė 
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1.8. Elektrėnų rajono savivaldybė 
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1.9. Ignalinos rajono savivaldybė 
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1.10. Jonavos rajono savivaldybė 
 

5523 5526 5431 5484 5532 5574 5524 5545
5632 5584 5559 5524

2228 2210 2212 2209 2200 2192 2189 2191 2193 2175 2165 2144

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

G
yv

ul
ių

 s
k.

Ūkinių gyvūnų skaičiaus dinamika Jonavos r. savivaldybėje 2024 metais

galvijai

karvės

 
 

Turinys ► 



 - 14 - 

 

1.11. Joniškio rajono savivaldybė 
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1.12. Jurbarko rajono savivaldybė 
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1.13. Kaišiadorių rajono savivaldybė 
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1.14. Kalvarijos rajono savivaldybė 
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1.15. Kauno miesto savivaldybė 
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1.16. Kauno rajono savivaldybė 
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1.17. Kazlų Rūdos rajono savivaldybė 
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1.18. Kėdainių rajono savivaldybė 
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1.19. Kelmės rajono savivaldybė 
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1.20. Klaipėdos rajono savivaldybė 
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1.21. Kretingos rajono savivaldybė 
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1.22. Kupiškio rajono savivaldybė 
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1.23. Lazdijų rajono savivaldybė 
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1.35. Rietavo rajono savivaldybė 
 

8290 8290 8281 8451 8503 8576 8628 8590
8713

8582 8409 8392

2400 2397 2380 2404 2400 2394 2407 2388 2390 2395 2348 2346

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

G
yv

ul
ių

 s
k.

Ūkinių gyvūnų skaičiaus dinamika Rietavo savivaldybėje 2024 metais

galvijai

karvės

 
 

Turinys ► 



 - 39 - 
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1.37. Skuodo rajono savivaldybė 
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1.38. Šakių rajono savivaldybė 
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1.39. Šalčininkų rajono savivaldybė 
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1.40. Šiaulių miesto savivaldybė 
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1.42. Šilalės rajono savivaldybė 
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1.43. Šilutės rajono savivaldybė 
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1.46. Tauragės rajono savivaldybė 
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1.47. Telšių rajono savivaldybė 
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1.48. Trakų rajono savivaldybė 
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1.49. Ukmergės rajono savivaldybė 
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1.52. Vilkaviškio rajono savivaldybė 
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1.53. Vilniaus miesto savivaldybė 
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1.54. Vilniaus rajono savivaldybė 
 

3151 3118 3113 3161 3138 3189 3204 3208 3218 3188 3149 3115

690 678 664 665 662 661 660 650 648 653 637 622

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

G
yv

ul
ių

 s
k.

Ūkinių gyvūnų skaičiaus dinamika Vilniaus r. savivaldybėje 2024 metais

galvijai

karvės

 
 

Turinys ► 



 - 58 - 

 

1.55. Visagino savivaldybė 
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1.57. Ūkinių gyvūnų skaičiaus dinamika 
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